
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0979/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
004905/2011,

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 0012/2011, desta Reitoria, que removeu o servidor 

GLAILSON  AUGUSTO  ROCHA  DOS  SANTOS,  ocupante  do  cargo  de 

Assistente em Administração, do Campus Universitário  de Abaetetuba para o 

Instituto  de  Ciências  da  Educação,  para  declarar  que  é  com  lotação  na 

Assessoria  de  Educação  a  Distância  e  exercício  no  Instituto  de  Ciências 

Biológicas, e não como constou na portaria supracitada.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de março de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	REITORIA
	PORTARIA Nº 0979/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy


